
259

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 09 de Julho de 2018 • Edição MMMDCXIV 259

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 09 de Julho de 2018 • Edição MMMDCXIV

!!EM 

1 

3 

12 

1A 

21 

2l 

ZI 

l!8 

251 

3l 

3S 

37 

311 

olO 

'2 

~ 

A7 

'9 

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo AdmÍIÍSlrativo n' 01612018. 

Procedimento • 1P 008l'l018. 

CONTRATANTE: Prefeitln Munld))all de S.mplldo Mendes- PI, CNPJ n" 
06.553.952/0001-19. 

CONTRATADA: 1 PRESSÃO& CIAEMPREEOIMENTOS EM INFORMÁ.TICA 
LTDA. CNPJ ri' 10.433.267/0001-26. 

OBJETO: O contrato !em por objeto a conlratação de empresa para aquisição 
de Material Pem,anente para a Prefeitura Munid))all de Simplicío Mendes e 
8111!S Sea'elarias. 

Valores: 

ESPE<llFICIÇÃO I Ull!l QJJ,NT V. UtfT. 

J.l'AAElm DESa.lTFOl'Cf!f.;.1LM1Ni-81STEM, PO'ltHW.DE 1t;tJOWALTS 11.Nil, ~ IG7,Q,OO 
PM'O. 

APAREUIO TEIHCINIOO, PAAA&ESA. OOIECfORES PliAW:J C/all.\E. 11.ND, 211 RS~IIO 

c:HlER\l'lASTICI SEM BR.',QO PROCEDEMCrA,NACIOIW. . 11.Nl. IIIIO RS2t,IIO 

c:HlER\SECRET.wAGlRAltl!IAPARAESalll'a!IOCOURCIXllOSBI 
1 l.ND. 30 R$1S,.OO IIAAÇO. 

C0llllCION,IOOR DE AR. Tf'O Sl'lll'. UNICWJE -E EXm111A. 
1 1.ND. HCIRIZONTALDE RAREDE.-DE 1UllBT11!1~ :1211/Cl. lS, 111 R$1.S!O,OO 

ClASSE ,1. CIQ.O FHJO. 

lfflNffl:l:IJ!IICOOCIHl!~IUSi!AS ~ . tieSMONTl,.'lel.,OOM 1 

MljllODE:IIIREGlV,CBISDEAl.nRA, ~lB.SWI QJESlFOKll'MA~ I.ND. 1111 R$1:lll;IIO 
DGDISIRSUIDOSDE ,-l.tllFORME. 

f'OGl,OM)USffllH.COMOI IIOCASSBIFatiO. 11.Nil. 111 IGIIIIO;IIO 

FAEEZEft IIORlaaffAJ., Cl,P,i.CIOl'DE,M~iw. De 6'I I.IT1\0S, CQM 2 T/WA.S, I I.Nil, lO RS Ul!l,00 

FREEZER, CN'ACIDHlE PARA 3l0 UIROS HORIZCtlTH.. 11.Nil. 111 1•,oa 

Cli!AlERAIXJ'W( 41~1L, ;fiROS FI& a.ASSE A, ZlO VCUS. 11.Nil, 111 1G 1.'IW,00 

LIQJIDIFDOOll ltfJUSTlW. CN'MZJ/a. DE~ COPO COM ~ACIOKJE 
on.,oe•UIROS;-UCV../D!lSUG.;.; MEl'IWIOIU'MA I.Nil, ~ MS •IIS,00 =MO'Tll!IM0NOfAs!:;io11J1:1'1f';VQ.TAGS!DON'Nl:LHO 

V1:l 1WYI 'mi Pai Meti CIVM: C'O!,!IJTHXlRA. 

T.IM'OS, PBDEESTRl/1\11,Ué'~CA EM t.llF,~S ,OOMS.W,T,1,S 
Ml!SA.12111#1#)."IS PAAA OCM'UT/tDCflOOM? GA\'ET,l,S, COM 80RDIIS NOS I 

FlÂSTICAS E~ EM aw>AS MET.ILICA.s. 
l.ND. 30 ;RS21t00 

IEIAl'IÃSID, ~ 04 Pai, COR IIWICA. I UiD. !Ili RS•IIO 

le"81A.ô 121))18))(\00 CM. COM B~ tlOS TAW'OUES OE E$illll1UAA 1 
IÊTIUQ\BillllF,fé.C1w"ooPI.Amc,l,se~eMctW"M 
MET~ 

I.Nil, 30, MS;m.oo 

RERllGEIUDORCOII ~PAAA 1112 I.IIROS, \101.TNBI 22:1 \101.T!l. 1 UI)_ li), RS1.-,oo 

-COMf:iNW;fJ#ttPAAA:134lllROSN'-\Q.TAIIEll2:lD 
1 Ui!). 111 RS1Sll,OO YOUS, 

\IENIL\llal lFO mo, 3 !'As METÃUCAS, VEl.oawlE MINNA llE 1111-. 1 Ui!). :!O 1G 131,DO 

"8lllAIKlll. TIJ\!IOllEP~COMBOIW,CIM.E,'M0Rll;CBlOl\.3 

1 

\1EL0CIIWle, 1DIAMEffiO IINMODAICUC!ã<160M, COM 3PIIS P\.As1lc.A.s, Ui!). 40, RS 140.00 
CWIIJEPROll,TtJRAIIEJJ.uc:A. 

Valor Total: R$ 182.285,00 (cento e oitenta e do"s míl, duzentos e oitenta e 

cinoo reais). 

Validade: 12 meses-

FQWE DE RECURSO; Ff>M, Recei\as Próprias, ICMS, CEX e oulros. 

Slt11plk:10 endes, 03 de julho de 2018. 

fleti de Anírjo Moura F-é 
Prefeito Muricêlel 

V. TOl'AL 

IG:!.!OO,OII 

RUII0,00 

R$1UIIO,OQ 

R$000,0II 

R$1UIIO,OII 

R$10.!CCl,OII 

1G e.ooo,oo 

R$23.980,0Q 

R$1Ui0,00 

1G 17.9!i0,00 

MSz.•n,oa 

RS&.N>.OII 

R$2.4!1,0Q 

MSu;w:io 

RS tl.9IIO,OII 

RS 1uao,oo 

R$2ACXl,Oll 

RSU:0.00 

na, 

" 
'D 

«) 

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo AdmfrnlraUvo n' 01612018, 

CONTRATANTE: Pnmlllura Municipal da Simplldo Meneies- PI, ONPJ rf' 
05.~952/0001-19. 

CONTRATADA: SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 
EQUIPAME:NTOS E MATERIAIS HOSPITAi.ARES E ODONTOLôGICOS 
LTDA, ONPJ rt' 00.894.963/0001-74. 

OBJETO: O contrato lom por o oto a contratação do omprosa para aquisição 
de Material Patmananta para a Prefeitura Municipal da Simplicio Mendes a 
eua.& SecnJtar1!1&. 

Valores; 

"""""'FlCAÇÃO lN!l Ql.Wff V, lliUT. ~~~--- I.Nt>. i,,o ,.,1.w 
FCRNO INIJUffRIAL A caA8 EM INO)C: 00M Qa.EMÇÃO HCI <M POR 82: CM I.ND. • ...... ..., 
TENJA Z1a1M uwmvo.YB. SAtEQHA.~TER <MZEB0 AUJMn~ P'RAM.AZU.. I.ND. ;20 IISOOO.~ IIEI.R><ffl300 

Valor Tola!: R$ 22.873,.00 ~nts e dois mil, oitocentos e setenta e três mais). 

Validade: 12 ~es. 

fONTE DE RECURSO; FPM. Raceftas Próprias. ICMS, CEX e outros. 

Simpllcio Mendes, 03 de julho ele 2018. 

Hell de Anllljo Moura H 

Prefeito Municipal 

IJ 
ESTADO DO PIAUÍ 

MUNICÍPIO D SÃO RAIMUNDO O TO 
CNPJ: 06. 772.859/0001-03 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CON'lRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SEllVlÇO 

CONTRATO Nº 128/2018 
MODALIDADE PREGAO PRESENClAL SRP N" 029/'20!8 

\1. TOTM. 

"'~ .... _,., 
RIU~ 

Conlratllçâo de empresa para locação de infraestrutura de eve.oloo 
OBJETO (palco profi ional, sistcm~ de sonorização, grid em trtliç,a. 

banbeiro quim.ico, camarim, estandes., cstrulllra de arquibencâda, 
1eo,da9 piramidal e pórtico em treliça), pare. ate.ucler as .t1ecc&11idacles 
do municloio de São Raimundo Nonato-PI e suas secretarias. 

CONTRATANTE O MUNJCIPlO OE SAO RAIMUNDO NONATO, pcssooju.rídic:a 
de direito l)Úblico interno inscrita oom CNPJ 06.772.8S9/000l-03. 

CONTRATADO L.B. BOMFIM & CIA L1DA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrito no CNPJ, sob nº CNPJ N" 02.186.032/0001-
59. 

VALOR RS 164.470,00 (cento e sessenta e quatro mil quatrooentoo e eten111 
reais) 

FONTE DE RECURSO FPM ICMS e RECURSOS PRô PRJOS. 
DATA DA ASSINATURA 15/06/2018 
VIGENCIA 200 ( duzi:ntoo l dias 
SIGNATARIO Ca[Dl_elita de Castro Silva (CONTRATANTE) 

Lísmria de Brito Bomfim(CONTRATADOl. 

São Raimundo Nonato-PI, 15 de junho de 2018. 

Carmelita de Castr0 ilva 
Prefeita Municipal 
CONTRATANfE 


